
 
 

Sūkurinio kubilo PureSpa bendroji priežiūra 
 

 

Svarbu tinkamai prižiūrėti savo kubilą ir subalansuoti visas vandens vertes, kad vanduo 
išliktų švarus ir dezinfekuotas. Žemiau pateikiami patarimai, kurie turėtų padėti jums 
vykdant kubilo priežiūrą.  

 
 Reguliariai keiskite filtro įdėklą (kasetę).  

Filtro įdėklą reikia praplauti pakankamai stipria vandens srove (pvz., iš čiaupo ar 
sodo žarnos) kiekvieną dieną arba po kiekvieno naudojimo, priklausomai nuo 
sūkurinio kubilo naudojimo intensyvumo. Vidutiniškai vienos filtro kasetės užtenka 
savaitei, po to ją reikia pakeisti nauja. Jei nesilaikysite aukščiau nurodytų procedūrų, 
filtro kasetę reikės keisti dažniau. 

 
 Teisingos vandens vertės 

Vandens pH turėtų būti nuo 6.8 iki 7.6, šarmingumas nuo 60  iki 120 ppm ir laisvais 

chloras nuo 2 iki 4 ppm. 

 
 Kaip naudojama bandymo juostelė? 

Nuo pat pradžių kiekvieną dieną patikrinkite vandens duomenis su bandymo 

juostele. 1 sekundę pamirkykite visą juostelę vandenyje. Nebandykite nukratyti 

vandens pertekliaus nuo juostelės, ant kiekvieno kvadrato turi būti po lašelį 

vandens. Laikykite juostelę horizontaliai 15 sekundžių, tada tuoj pat perskaitykite 

rezultatus.  

 
 Ką daryti jei vandens vertės yra per didelės arba per mažos?  

    Pagal išmatuotas vertes reikia teisingai sureguliuoti vandens šarmingumą ir tada 

pH. Galite padidinti arba sumažinti šias vertes naudodami tinkamą baseino chemiją. 

Subalansuokite tinkamą laisvojo chloro kiekį, pavyzdžiui, įpilkite chloro. 

Dėmesio! Per didelis chloro kiekis gali sugadinti kubilą (pvz., vandenyje gali atsirasti 

juodų dalelių). Norėdami sumažinti chloro kiekį, išleiskite dalį vandens iš kubilo ir vėl 

užpildykite nechloruotu vandeniu.  

 

 Vanduo kubile yra žalias/ drumstas/pieniškas ar putotas? 
Daugeliu atvejų taip yra dėl mažo chloro kiekio. Išpilkite seną vandenį ir minkštu 

šepetėliu išvalykite kubilo vidų. Kruopščiai išplaukite vonią ir jungiamuosius 

vamzdelius. Įsitikinkite, kad viskas švaru. Pakeiskite seną filtrą nauju. Užpildykite 

kubilą švariu vandeniu iš čiaupo. Tada panaudokite atitinkamą baseino chemiją. Jei 

turite kubilą su solinatoriumi, įpilkite druskos pagal instrukcijas, pateiktas vadove.  

 
 

Aukščiau pateikta informacija tai tik bendrieji SPA priežiūros patarimai. Išsamesnės informacijos 

kreipkitės į baseinų chemijos srities specialistus ir pardavėjus. 
 
 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 


	 Reguliariai keiskite filtro įdėklą (kasetę).
	 Teisingos vandens vertės
	 Kaip naudojama bandymo juostelė?
	 Ką daryti jei vandens vertės yra per didelės arba per mažos?
	 Vanduo kubile yra žalias/ drumstas/pieniškas ar putotas?

